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FUTAPEST - DYMOL, KISTARCSA TEREPFUTÁS EREDMÉNYLISTA 2012. november 25.

Helye-
zés

Rajt-
szám Név Település Egyesület szül.

év.
idő

eredm.
1 357 Beda Szabolcs Budapest Futapest 1977 1:19:41
2 352 Dr. Sebestyén Zoltán Budapest Ikarus BSE 1969 1:21:11
3 328 Náray Balázs Budapest 1975 1:22:25
4 322 Merényi Tímea Krisztina Taksony BHSE 1971 1:22:48
5 321 Szekeres Csaba Budapest 1977 1:23:50
6 359 Forgács István Budapest Futapest 1975 1:26:48
7 387 Hodovánszki Csaba Budapest Futapest 1986 1:27:32
8 343 Mátyus F. Csaba Budapest Futapest 1971 1:28:50
9 347 Elek Péter Budapest Ikarus BSE 1970 1:29:29

10 373 Szabó Áron Szentmártonkáta 1986 1:29:33
11 326 Sáthy István Budapest Budai XI. SE 1962 1:32:03
12 370 Kovács Sándor Budapest Merkapt Maraton Team SE 1980 1:32:18
13 371 Szabó Zoltán Páty 1967 1:33:37
14 340 Varga Zoltán Kismaros 1971 1:33:48
15 365 Farkas András Budapest 1967 1:34:04
16 381 Takács Krisztián Budapest 1974 1:34:38
17 378 Bánki Albert Dunakeszi Futapest 1970 1:35:44
18 351 Szunyog Erika Budapest Ikarus BSE 1974 1:38:00
19 332 Tigyi László Budapest Nudlik Se, Futapest 1960 1:41:05
20 327 Kiss László Galgamácsa 1978 1:41:47
21 335 Cakó László Budapest Lőrinc 2000 SE 1954 1:42:46
22 389 Erdős Bálint Budapest Futapest 1975 1:43:19
23 360 Berezvai Ferenc Budapest Futapest, TTT 1963 1:43:38
24 333 Regula Tamás Budapest Pénzügyőr SE 1967 1:43:48
25 349 Nagy Zoltán Úny Sprint Futóklub 1954 1:44:19
26 379 Tóthhak Péter Budapest 1969 1:44:57
27 336 Kochné Szilágyi Erika Tinnye 1962 1:45:12
28 382 Borenich Gábor Törökbálint BMTE 1967 1:46:18
29 361 Nyilas Gábor Budapest SzalaDok 1955 1:49:10
30 330 Toma Beáta Budapest 1964 1:49:52
30 367 Kabafalvi Sándor Erdőkertes Margita 344.2 TSE 1960 1:49:52
32 355 Gyulai László Budapest BKV Előre Sc 1948 1:51:16
33 325 Németh Zoltán Budapest Rákosmente 1970 1:51:27
34 339 Nagyapáti Ede Budapest BP Running Club 1980 1:51:35
35 375 Tompos Péter Budapest 1974 1:52:20
36 2091 Forgács Gyula Budapest Futapest 1950 1:52:57
37 323 Hajdu Zoltán Budapest Futapest 1969 1:53:46
38 331 Glegyák Ildikó Gödöllő 1980 1:53:48
39 384 Vidor Attila Budapest 1970 1:53:51
40 383 Haypál Balázs Budaörs BMTE 1968 1:53:54
41 366 Petresevics Róbert Dunakeszi 1969 1:54:20
42 386 Lakatos Tibor Albertirsa Albertirsa SE 1966 1:55:16
43 364 Vigh Ferenc Dunakeszi 1967 1:55:21
44 385 Masek István Veresegyház Futapest 1962 1:55:47
45 358 Forgácsné Licz Márta Budapest Futapest 1982 1:56:38
46 372 Budáné Sárkány Krisztina Tóalmás 1986 1:58:00
47 324 Gabányi Balázs Göd Vasemberek Klubja 1976 1:59:31
48 369 Vereszki Péter Kistarcsa Kistarcsai Sport és Szabadidő Egyesület 1974 2:00:29
49 362 Halász József Kerepes 1968 2:00:44
50 346 Hajdú Péter Budapest Runberries Futó klub 1954 2:02:10
51 320 Gavallér József Budapest BKV Előre Sc 1967 2:02:44
52 338 Szilágyi Edit Hajdúhadház BP Running Club 1988 2:02:55
53 356 Kapitány László Budapest Futapest 1946 2:02:58
54 350 Varga István Budapest Futapest 1970 2:02:59
55 318 Palotai Gábor Budapest Futapest 1953 2:03:47
56 374 Soós Éva Tápiószecső 1980 2:04:19

Hosszú táv (19.7 km + 350 m emelkedő) abszolút
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Rajt-
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Hosszú táv (19.7 km + 350 m emelkedő) abszolút

57 337 Tóth Tímea Budapest BP Running Club 1978 2:05:29
58 348 Szlaukó Gábor Budapest Runberries 1976 2:07:02
59 329 Béleczky Gyöngyi Érd Budaörsi TK 1959 2:07:32
60 377 Marton Ildikó Budapest Talabér & Berendi Team 1967 2:08:24
61 368 Tóvári Dóra Kistarcsa Kistarcsai Sport és Szabadidő Egyesület 1991 2:08:38
62 316 Fröhlich Henrik Budapest Anonym SE, Futapest 1944 2:09:08
63 354 Czindrity István Mogyoród 1965 2:11:04
64 363 Tóth Krisztina Szentendre 1969 2:11:08
65 376 Roszinszki Katalin Budapest 1975 2:11:24
66 345 Reményi Attila Gödöllő DPSE 1964 2:12:33
67 319 Perepatics Mária Budapest BKV Előre Sc 1950 2:14:35
68 334 Gutter Csilla Budapest 1966 2:18:19
69 388 Gizella Zoltán Budapest 1963 2:18:49
70 341 Greif Éva Gödöllő Futapest Klub 1959 2:22:06
71 342 Döbrentei István Gödöllő Margita 344.2 TSE 1977 2:22:06
72 353 Czindrity Istvánné Mogyoród 1966 2:23:41
73 317 Kovács Zsigmond Budapest BKV Előre Sc 1947 2:30:27
74 344 Molnár Anikó Budapest 1973 2:30:48
74 380 Stógli-Piacsek Rózsa Gödöllő 1978 2:30:48
76 315 Szalai András Budapest Futapest 1953 2:34:34



FUTAPEST - DYMOL, KISTARCSA TEREPFUTÁS EREDMÉNYLISTA 2012. november 25.

Helye-
zés

Rajt-
szám Név Település Egyesület szül.

év.
idő

eredm.

1 322 Merényi Tímea Krisztina Taksony BHSE 1971 1:22:48
2 351 Szunyog Erika Budapest Ikarus BSE 1974 1:38:00
3 330 Toma Beáta Budapest 1964 1:49:52
4 331 Glegyák Ildikó Gödöllő 1980 1:53:48
5 358 Forgácsné Licz Márta Budapest Futapest 1982 1:56:38
6 372 Budáné Sárkány Krisztina Tóalmás 1986 1:58:00
7 338 Szilágyi Edit Hajdúhadház BP Running Club 1988 2:02:55
8 374 Soós Éva Tápiószecső 1980 2:04:19
9 337 Tóth Tímea Budapest BP Running Club 1978 2:05:29

10 377 Marton Ildikó Budapest Talabér & Berendi Team 1967 2:08:24
11 368 Tóvári Dóra Kistarcsa Kistarcsai Sport és Szabadidő Egyesület 1991 2:08:38
12 363 Tóth Krisztina Szentendre 1969 2:11:08
13 376 Roszinszki Katalin Budapest 1975 2:11:24
14 334 Gutter Csilla Budapest 1966 2:18:19
15 353 Czindrity Istvánné Mogyoród 1966 2:23:41
16 344 Molnár Anikó Budapest 1973 2:30:48
16 380 Stógli-Piacsek Rózsa Gödöllő 1978 2:30:48

1 357 Beda Szabolcs Budapest Futapest 1977 1:19:41
2 352 Dr. Sebestyén Zoltán Budapest Ikarus BSE 1969 1:21:11
3 328 Náray Balázs Budapest 1975 1:22:25
4 321 Szekeres Csaba Budapest 1977 1:23:50
5 359 Forgács István Budapest Futapest 1975 1:26:48
6 387 Hodovánszki Csaba Budapest Futapest 1986 1:27:32
7 343 Mátyus F. Csaba Budapest Futapest 1971 1:28:50
8 347 Elek Péter Budapest Ikarus BSE 1970 1:29:29
9 373 Szabó Áron Szentmártonkáta 1986 1:29:33

10 370 Kovács Sándor Budapest Merkapt Maraton Team SE 1980 1:32:18
11 371 Szabó Zoltán Páty 1967 1:33:37
12 340 Varga Zoltán Kismaros 1971 1:33:48
13 365 Farkas András Budapest 1967 1:34:04
14 381 Takács Krisztián Budapest 1974 1:34:38
15 378 Bánki Albert Dunakeszi Futapest 1970 1:35:44
16 327 Kiss László Galgamácsa 1978 1:41:47
17 389 Erdős Bálint Budapest Futapest 1975 1:43:19
18 360 Berezvai Ferenc Budapest Futapest, TTT 1963 1:43:38
19 333 Regula Tamás Budapest Pénzügyőr SE 1967 1:43:48
20 379 Tóthhak Péter Budapest 1969 1:44:57
21 382 Borenich Gábor Törökbálint BMTE 1967 1:46:18
22 325 Németh Zoltán Budapest Rákosmente 1970 1:51:27
23 339 Nagyapáti Ede Budapest BP Running Club 1980 1:51:35
24 375 Tompos Péter Budapest 1974 1:52:20
25 323 Hajdu Zoltán Budapest Futapest 1969 1:53:46
26 384 Vidor Attila Budapest 1970 1:53:51
27 383 Haypál Balázs Budaörs BMTE 1968 1:53:54
28 366 Petresevics Róbert Dunakeszi 1969 1:54:20
29 386 Lakatos Tibor Albertirsa Albertirsa SE 1966 1:55:16
30 364 Vigh Ferenc Dunakeszi 1967 1:55:21
31 324 Gabányi Balázs Göd Vasemberek Klubja 1976 1:59:31
32 369 Vereszki Péter Kistarcsa Kistarcsai Sport és Szabadidő Egyesület 1974 2:00:29
33 362 Halász József Kerepes 1968 2:00:44
34 320 Gavallér József Budapest BKV Előre Sc 1967 2:02:44
35 350 Varga István Budapest Futapest 1970 2:02:59
36 348 Szlaukó Gábor Budapest Runberries 1976 2:07:02

Hosszú táv (19.7 km + 350 m emelkedő) korcsoportos

Női

Férfi



37 354 Czindrity István Mogyoród 1965 2:11:04
38 345 Reményi Attila Gödöllő DPSE 1964 2:12:33
39 388 Gizella Zoltán Budapest 1963 2:18:49
40 342 Döbrentei István Gödöllő Margita 344.2 TSE 1977 2:22:06

1 336 Kochné Szilágyi Erika Tinnye 1962 1:45:12
2 329 Béleczky Gyöngyi Érd Budaörsi TK 1959 2:07:32
3 319 Perepatics Mária Budapest BKV Előre Sc 1950 2:14:35
4 341 Greif Éva Gödöllő Futapest Klub 1959 2:22:06

1 326 Sáthy István Budapest Budai XI. SE 1962 1:32:03
2 332 Tigyi László Budapest Nudlik Se, Futapest 1960 1:41:05
3 335 Cakó László Budapest Lőrinc 2000 SE 1954 1:42:46
4 349 Nagy Zoltán Úny Sprint Futóklub 1954 1:44:19
5 361 Nyilas Gábor Budapest SzalaDok 1955 1:49:10
6 367 Kabafalvi Sándor Erdőkertes Margita 344.2 TSE 1960 1:49:52
7 355 Gyulai László Budapest BKV Előre Sc 1948 1:51:16
8 2091 Forgács Gyula Budapest Futapest 1950 1:52:57
9 385 Masek István Veresegyház Futapest 1962 1:55:47

10 346 Hajdú Péter Budapest Runberries Futó klub 1954 2:02:10
11 356 Kapitány László Budapest Futapest 1946 2:02:58
12 318 Palotai Gábor Budapest Futapest 1953 2:03:47
13 316 Fröhlich Henrik Budapest Anonym SE, Futapest 1944 2:09:08
14 317 Kovács Zsigmond Budapest BKV Előre Sc 1947 2:30:27
15 315 Szalai András Budapest Futapest 1953 2:34:34

Szenior férfi

Szenior női
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FUTAPEST - DYMOL, KISTARCSA TEREPFUTÁS EREDMÉNYLISTA 2012. november 25.

Helye-
zés

Rajt-
szám Név Település Egyesület szül.

év.
idő

eredm.
1 31 Czindrity Attila Mogyoród SzoESE 1990 0:16:48
2 30 Petsuk Zoltán Budapest Csepel Dolphins 1983 0:17:36
3 21 Somogyi Károly János Budapest Futapest, BKV.Előre 1964 0:18:29
4 40 Ostoróczki Ferenc Szentendre Bp. Honvéd, Futapest 1967 0:18:34
5 63 Berendi Antal Budapest Ikarus BSE 1977 0:19:01
6 37 Dobrovich Attila Budapest 1993 0:19:06
7 1 Simák Gergő Budapest 1980 0:19:47
8 87 Szoboszlay Tamás Budapest Ikarus BSE 1993 0:19:56
9 18 Takács Ádám Budapest FTC 1990 0:19:58

10 57 Csák Tamás Rákoscsaba Ikarus BSE 2000 0:20:14
11 16 Binder Tamás Hatvan Gróf Hadik András SE 1976 0:20:18
12 35 Bíró Dominik Vác Váci Hajó SE 2003 0:20:25
13 1245 Földvári Zoltán Budapest Futapest 1965 0:20:32
14 80 Rajszki Lili Budapest UTE 1998 0:20:38
15 36 Blazsek Zoltán Ecser ECSER MSV 1961 0:20:59
16 75 Romvári Tamás Budakeszi 1960 0:21:09
17 29 Cseri Bettina Halásztelek Csepel Dolphins SE 1999 0:21:11
18 24 Hallgat Fanni Budapest Futapest, Ikarus BSE, BKV.Előre 1999 0:21:41
19 49 Józsa Botond Kistarcsa Kistarcsai Sport és Szabadidő Egyesület 2000 0:21:53
20 81 Rajszki László Budapest Futapest Klub 1965 0:22:13
21 8 Mészáros Károly Budapest Kistarcsai SSzE, Futapest Klub 1974 0:22:38
22 23 Koch Attila Tinnye 1962 0:22:49
23 33 Kőhalmi István Göd Váci Hajó SE 1970 0:22:54
24 156 Kultsár Gyöngyi Budapest 1971 0:22:56
25 11 Vági Péter Budapest Fussunk Együtt Rákosmentén 1973 0:22:59
26 85 Szalai József Veresegyház 2000 0:23:00
27 64 Bánki Levente Albin Dunakeszi Futapest 1998 0:23:11
28 34 Bíró Zsombor Vác Váci Hajó SE 2000 0:23:13
29 32 Kőhalmi Emese Göd Váci Hajó SE 2002 0:23:16
30 100 Welker Zsuzsa Budaörs 2001 0:23:23
31 9 Dobos Zsolt Budapest Csepel Dolphins 2002 0:23:42
32 67 Pál Tamás Budapest Élő kövek 1970 0:23:46
33 72 Farkas Amália Budapest Élő kövek 1990 0:24:04
34 54 Vajvoda Máté Kistarcsa Kistarcsai Sport és Szabadidő Egyesület 2001 0:24:08
35 4 Benedek Tibor Érd 1979 0:24:20
35 6 Szekeres Tamara Budapest Csepel Dolphins 2003 0:24:20
37 62 Zólyomi Kinga Pásztó Ikarus BSE 1976 0:24:34
38 69 Vojnár Zoltán Budapest Élő kövek 1976 0:24:44
39 66 Székely Anna Budapest Ikarus BSE 2003 0:24:52
40 60 Nagy László Kistarcsa Kistarcsai Sport és Szabadidő Egyesület 1980 0:25:05
41 70 Kun Olivér Budapest Élő kövek 1988 0:25:16
42 25 Takács Gabriella Budapest 1965 0:25:23
43 43 Farkas Dalma Budapest UTE 2003 0:25:42
44 42 Farkasné Fejes Beáta Budapest 1970 0:25:48
45 46 Bende Gyula Kistarcsa Kistarcsai Sport és Szabadidő Egyesület 2000 0:26:04
46 51 Vajvoda Bálint Kistarcsa Kistarcsai Sport és Szabadidő Egyesület 2002 0:26:25
47 55 Fodor Sámuel Kistarcsa Kistarcsai Sport és Szabadidő Egyesület 2002 0:26:41
48 12 Kires Györgyné Budapest 1962 0:27:32
49 50 Venczel Réka Kistarcsa Kistarcsai Sport és Szabadidő Egyesület 2001 0:27:43
50 56 Zámba János Kistarcsa 1967 0:27:47
51 19 Gutter Bacsi Zsombor Budapest 2004 0:27:52
52 20 Bacsi János Budapest 1962 0:27:54
53 26 Molnár Lajos Budapest 1963 0:27:59
54 47 Bende Gyöngyi Kistarcsa Kistarcsai Sport és Szabadidő Egyesület 2004 0:28:18
55 44 Farkas Petra Beáta Budapest UTE 1999 0:28:19
56 79 Sebestyén Tímea Budapest 1978 0:28:27

Rövid táv  (4.7 km + 90 m emelkedő) abszolút
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év.
idő

eredm.

Rövid táv  (4.7 km + 90 m emelkedő) abszolút

57 68 Székely András Budapest Élő kövek 1972 0:28:41
58 53 Zámba Fanni Kistarcsa Kistarcsai Sport és Szabadidő Egyesület 2003 0:28:43
59 61 Béres Roland Kistarcsa Kistarcsai Sport és Szabadidő Egyesület 1999 0:28:48
60 28 Kőszegi Lajos Budapest 1949 0:29:34
61 14 Ramocsa Zsuzsanna Budapest 1969 0:29:38
62 7 Hegyi Aliz Kistarcsa 1977 0:29:45
63 74 Vándor Dénes Budapest Élő kövek 1975 0:30:27
64 65 Pál Tamásné Budapest Élő kövek 1984 0:30:29
65 78 Hargitai Ernő Isaszeg Futapest Klub 1952 0:30:32
66 59 Bajnóczi Zsuzsanna Kerepes Kistarcsai Sport és Szabadidő Egyesület 1983 0:30:33
67 3 Kaulics Anna Budapest Futapest 1965 0:30:38
68 90 Kelemen Dávid Budapest 2005 0:30:41
69 91 Kelemen László Budapest 1973 0:30:42
70 82 Katona Csongor Budapest Fussunk Együtt Rákosmentén 1995 0:30:45
71 84 Dr. Iván Csilla Veresegyház 1972 0:30:51
72 2 Turi Éva Budapest 1969 0:30:52
73 88 Lakatos Boglárka Albertirsa Albertirsa SE 1999 0:30:57
74 71 Ernszt Éva Budapest Élő kövek 1972 0:31:22
75 92 Gulyás Erzsébet Budaörs 1961 0:31:37
76 39 Szelesné Vidák Éva Budapest SzalaDok 1959 0:31:47
77 27 Kemény Judit Budapest Óbudai Futókör 1963 0:31:50
78 41 Richter Ferenc Budapest Futapest 1938 0:31:52
79 77 Márton Sándor Budapest Futapest 1958 0:31:53
80 86 Szalai László Veresegyház 2002 0:32:04
81 13 Batki Dóra Budapest Gróf Hadik András SE 1982 0:32:31
81 22 Somogyi Károly Jánosné Ibolya Budapest Futapest, BKV.Előre 1970 0:32:31
83 38 Forgácsné Boros Erzsébet Budapest Futapest 1947 0:32:52
84 52 Juhász Benedek Kistarcsa Kistarcsai Sport és Szabadidő Egyesület 2002 0:33:02
85 89 Balázs Mariann Budapest 1977 0:33:21
86 45 Józsa Bernadett Kistarcsa Kistarcsai Sport és Szabadidő Egyesület 2002 0:33:23
87 5 Tanácsné Gabi Budapest Futapest 1944 0:33:47
88 101 Martos Edit Budapest Zebra Futóklub / Futapest 1970 0:34:01
89 15 Czuczorné Gulyás Erika Budapest Fussunk Együtt Rákosmentén 1971 0:34:04
90 83 Katona Csaba Budapest Fussunk Együtt Rákosmentén 1964 0:34:25
91 76 Lengyel Gábor Budapest Élő kövek 1974 0:34:30
92 48 Vereszki Nóra Kistarcsa Kistarcsai Sport és Szabadidő Egyesület 2003 0:34:57
93 58 Rácz Dávid Kistarcsa 1974 0:34:58
94 73 Orsós Ádám Budapest Élő kövek 1971 0:35:16
95 10 Tabajdi József Kiskunhalas Futapest 1941 0:41:35
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FUTAPEST - DYMOL, KISTARCSA TEREPFUTÁS EREDMÉNYLISTA 2012. november 25.

Helye-
zés

Rajt-
szám Név Település Egyesület szül.

év.
idő

eredm.

1 80 Rajszki Lili Budapest UTE 1998 0:20:38
2 29 Cseri Bettina Halásztelek Csepel Dolphins SE 1999 0:21:11
3 24 Hallgat Fanni Budapest Futapest, Ikarus BSE, BKV.Előre 1999 0:21:41
4 32 Kőhalmi Emese Göd Váci Hajó SE 2002 0:23:16
5 100 Welker Zsuzsa Budaörs 2001 0:23:23
6 6 Szekeres Tamara Budapest Csepel Dolphins 2003 0:24:20
7 66 Székely Anna Budapest Ikarus BSE 2003 0:24:52
8 43 Farkas Dalma Budapest UTE 2003 0:25:42
9 50 Venczel Réka Kistarcsa Kistarcsai Sport és Szabadidő Egyesület 2001 0:27:43

10 47 Bende Gyöngyi Kistarcsa Kistarcsai Sport és Szabadidő Egyesület 2004 0:28:18
11 44 Farkas Petra Beáta Budapest UTE 1999 0:28:19
12 53 Zámba Fanni Kistarcsa Kistarcsai Sport és Szabadidő Egyesület 2003 0:28:43
13 88 Lakatos Boglárka Albertirsa Albertirsa SE 1999 0:30:57
14 45 Józsa Bernadett Kistarcsa Kistarcsai Sport és Szabadidő Egyesület 2002 0:33:23
15 48 Vereszki Nóra Kistarcsa Kistarcsai Sport és Szabadidő Egyesület 2003 0:34:57

1 57 Csák Tamás Rákoscsaba Ikarus BSE 2000 0:20:14
2 35 Bíró Dominik Vác Váci Hajó SE 2003 0:20:25
3 49 Józsa Botond Kistarcsa Kistarcsai Sport és Szabadidő Egyesület 2000 0:21:53
4 85 Szalai József Veresegyház 2000 0:23:00
5 64 Bánki Levente Albin Dunakeszi Futapest 1998 0:23:11
6 34 Bíró Zsombor Vác Váci Hajó SE 2000 0:23:13
7 9 Dobos Zsolt Budapest Csepel Dolphins 2002 0:23:42
8 54 Vajvoda Máté Kistarcsa Kistarcsai Sport és Szabadidő Egyesület 2001 0:24:08
9 46 Bende Gyula Kistarcsa Kistarcsai Sport és Szabadidő Egyesület 2000 0:26:04

10 51 Vajvoda Bálint Kistarcsa Kistarcsai Sport és Szabadidő Egyesület 2002 0:26:25
11 55 Fodor Sámuel Kistarcsa Kistarcsai Sport és Szabadidő Egyesület 2002 0:26:41
12 19 Gutter Bacsi Zsombor Budapest 2004 0:27:52
13 61 Béres Roland Kistarcsa Kistarcsai Sport és Szabadidő Egyesület 1999 0:28:48
14 90 Kelemen Dávid Budapest 2005 0:30:41
15 86 Szalai László Veresegyház 2002 0:32:04
16 52 Juhász Benedek Kistarcsa Kistarcsai Sport és Szabadidő Egyesület 2002 0:33:02

1 156 Kultsár Gyöngyi Budapest 1971 0:22:56
2 72 Farkas Amália Budapest Élő kövek 1990 0:24:04
3 62 Zólyomi Kinga Pásztó Ikarus BSE 1976 0:24:34
4 25 Takács Gabriella Budapest 1965 0:25:23
5 42 Farkasné Fejes Beáta Budapest 1970 0:25:48
6 79 Sebestyén Tímea Budapest 1978 0:28:27
7 14 Ramocsa Zsuzsanna Budapest 1969 0:29:38
8 7 Hegyi Aliz Kistarcsa 1977 0:29:45
9 65 Pál Tamásné Budapest Élő kövek 1984 0:30:29

10 59 Bajnóczi Zsuzsanna Kerepes Kistarcsai Sport és Szabadidő Egyesület 1983 0:30:33
11 3 Kaulics Anna Budapest Futapest 1965 0:30:38
12 84 Dr. Iván Csilla Veresegyház 1972 0:30:51
13 2 Turi Éva Budapest 1969 0:30:52
14 71 Ernszt Éva Budapest Élő kövek 1972 0:31:22
15 27 Kemény Judit Budapest Óbudai Futókör 1963 0:31:50
16 13 Batki Dóra Budapest Gróf Hadik András SE 1982 0:32:31
16 22 Somogyi Károly Jánosné Ibolya Budapest Futapest, BKV.Előre 1970 0:32:31
18 89 Balázs Mariann Budapest 1977 0:33:21
19 101 Martos Edit Budapest Zebra Futóklub / Futapest 1970 0:34:01
20 15 Czuczorné Gulyás Erika Budapest Fussunk Együtt Rákosmentén 1971 0:34:04

Rövid táv (4.7 km + 90 m emelkedő) korcsoportos

Leány

Fiú

Női
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1 31 Czindrity Attila Mogyoród SzoESE 1990 0:16:48
2 30 Petsuk Zoltán Budapest Csepel Dolphins 1983 0:17:36
3 21 Somogyi Károly János Budapest Futapest, BKV.Előre 1964 0:18:29
4 40 Ostoróczki Ferenc Szentendre Bp. Honvéd, Futapest 1967 0:18:34
5 63 Berendi Antal Budapest Ikarus BSE 1977 0:19:01
6 37 Dobrovich Attila Budapest 1993 0:19:06
7 1 Simák Gergő Budapest 1980 0:19:47
8 87 Szoboszlay Tamás Budapest Ikarus BSE 1993 0:19:56
9 18 Takács Ádám Budapest FTC 1990 0:19:58

10 16 Binder Tamás Hatvan Gróf Hadik András SE 1976 0:20:18
11 1245 Földvári Zoltán Budapest Futapest 1965 0:20:32
12 81 Rajszki László Budapest Futapest Klub 1965 0:22:13
13 8 Mészáros Károly Budapest Kistarcsai SSzE, Futapest Klub 1974 0:22:38
14 33 Kőhalmi István Göd Váci Hajó SE 1970 0:22:54
15 11 Vági Péter Budapest Fussunk Együtt Rákosmentén 1973 0:22:59
16 67 Pál Tamás Budapest Élő kövek 1970 0:23:46
17 4 Benedek Tibor Érd 1979 0:24:20
18 69 Vojnár Zoltán Budapest Élő kövek 1976 0:24:44
19 60 Nagy László Kistarcsa Kistarcsai Sport és Szabadidő Egyesület 1980 0:25:05
20 70 Kun Olivér Budapest Élő kövek 1988 0:25:16
21 56 Zámba János Kistarcsa 1967 0:27:47
22 26 Molnár Lajos Budapest 1963 0:27:59
23 68 Székely András Budapest Élő kövek 1972 0:28:41
24 74 Vándor Dénes Budapest Élő kövek 1975 0:30:27
25 91 Kelemen László Budapest 1973 0:30:42
26 82 Katona Csongor Budapest Fussunk Együtt Rákosmentén 1995 0:30:45
27 83 Katona Csaba Budapest Fussunk Együtt Rákosmentén 1964 0:34:25
28 76 Lengyel Gábor Budapest Élő kövek 1974 0:34:30
29 58 Rácz Dávid Kistarcsa 1974 0:34:58
30 73 Orsós Ádám Budapest Élő kövek 1971 0:35:16

1 12 Kires Györgyné Budapest 1962 0:27:32
2 92 Gulyás Erzsébet Budaörs 1961 0:31:37
3 39 Szelesné Vidák Éva Budapest SzalaDok 1959 0:31:47
4 38 Forgácsné Boros Erzsébet Budapest Futapest 1947 0:32:52
5 5 Tanácsné Gabi Budapest Futapest 1944 0:33:47

1 36 Blazsek Zoltán Ecser ECSER MSV 1961 0:20:59
2 75 Romvári Tamás Budakeszi 1960 0:21:09
3 23 Koch Attila Tinnye 1962 0:22:49
4 20 Bacsi János Budapest 1962 0:27:54
5 28 Kőszegi Lajos Budapest 1949 0:29:34
6 78 Hargitai Ernő Isaszeg Futapest Klub 1952 0:30:32
7 41 Richter Ferenc Budapest Futapest 1938 0:31:52
8 77 Márton Sándor Budapest Futapest 1958 0:31:53
9 10 Tabajdi József Kiskunhalas Futapest 1941 0:41:35

Szenior férfi

Férfi

Szenior női


